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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain liitteen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kiitän mahdollisuudesta lausua otsikossa mainitusta hallituksen esityksestä. Esitetyt veronkorotukset 
ovat mielestäni vahingollisia Suomen kehittyvälle juomakulttuurille ja pientuottajien harjoittamalle 
alkoholijuomateollisuudelle sekä kyseisten tuotteiden anniskelua harjoittavalle matkailu- ja 
ravintolaelinkeinolle. Suomessa on liki sata pientuottajaa, jotka eivät ole panimoita. Nämä tislaamot, 
viinitilat ja siiderin tekijät jalostavat maaseudun raaka-aineita laadukkaiksi alkoholijuomiksi, jotka 
ovat jo valmiiksi eriarvoisessa asemassa oluisiin nähden. Perusteluni siitä, että alkoholiveroa 
muutettaessa tulisi ottaa kotimaiset pientuottajat huomioon.

Pientuottajien yhdenvertaisuus:

On erittäin tärkeää, että kaikki pientuottajat saavat tasapuolisen kohtelun verotuskysymyksissä. 
Pientislaamot, tilaviinitilat ja siiderin valmistajat ovat tärkeitä toimijoita kotimaisessa 
alkoholijuomateollisuudessa, ja heillä tulisi olla samat mahdollisuudet hyötyä verohelpotuksista kuin 
pienpanimoilla.

Historian perusteella osoitettu tuki:

Kun huomioimme, että pienpanimoiden porrastettu veroalennus on ollut voimassa jo vuodesta 
1995, on selvää, että tukijärjestelmä on toiminut ja tukenut pienpanimoiden kasvua ja menestystä. 
Olisi oikeudenmukaista laajentaa vastaava järjestelmä kattamaan myös muut pientuottajat, jotta he 
voivat hyödyntää samanlaisia mahdollisuuksia.

Kilpailun vääristyminen:



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Nykyinen tilanne, jossa oluen verotusta jatketaan alentamalla, kun taas muut pientuottajat jäävät 
ilman vastaavaa tukea, voi johtaa kilpailun vääristymiseen ja epäreiluun kilpailuun 
alkoholijuomamarkkinoilla. Tämä ei edistä paikallisen alkoholijuomateollisuuden monimuotoisuutta 
ja kehitystä.

Päätelmät ja suositukset:

Pyydämme hallitusta harkitsemaan uudelleen verotusmuutoksia ja niiden vaikutuksia kaikkiin 
pientuottajiin. Laajennettu porrastettu veroalennusjärjestelmä voisi tarjota tasapuolisen tuen 
kaikille pientuottajille ja kannustaa niitä investoimaan laatuun, innovaatioihin ja tuotekehitykseen.

Kiitämme mahdollisuudesta antaa selvennystä ja odotamme, että hallitus kuuntelee huolemme ja 
tekee päätöksiä, jotka tukevat koko kotimaista alkoholijuomateollisuutta.

Ystävällisin terveisin,
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